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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 - 13 lat
Gdańsk, 23. - 24.3.2023

Klasyfikacja drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 12 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS Żabianka Gdańsk 02510 4 818,00 4 733,00 9 551,00
2. UKS Dwójka Morena Gdańsk 00510 4 305,00 3 938,00 8 243,00
3. UKS Dwójka Tczew 03810 4 075,00 3 595,00 7 670,00
4. UKS Siódemka Sopot 01010 3 141,00 3 993,00 7 134,00
5. TP Skalar Słupsk 00710 1 832,00 2 636,00 4 468,00
6. UKS Siódemka Gdynia 02910 2 369,00 1 480,00 3 849,00
7. KS Barrakuda Gdańsk 04610 2 536,00 - 2 536,00
8. UKS Ósemka Starogard Gdański 01410 1 998,00 300,00 2 298,00
9. Neptun Gdańsk 04210 - 2 074,00 2 074,00

10. KS Delfin Gdynia 01910 914,00 613,00 1 527,00
11. UKS TRI-Team Rumia 02810 849,00 - 849,00

Wszystkie, 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS Dwójka Tczew 03810 6 436,00 6 402,00 12 838,00
2. UKS Dwójka Morena Gdańsk 00510 5 010,00 6 062,00 11 072,00
3. UKS Siódemka Sopot 01010 6 732,00 3 190,00 9 922,00
4. TP Skalar Słupsk 00710 4 933,00 3 295,00 8 228,00
5. UKS Żabianka Gdańsk 02510 2 946,00 4 813,00 7 759,00
6. KS Delfin Gdynia 01910 2 918,00 3 279,00 6 197,00
7. UKS Siódemka Gdynia 02910 2 878,00 2 431,00 5 309,00
8. UKS Ósemka Starogard Gdański 01410 2 427,00 2 880,00 5 307,00
9. KS Shark Team Słupsk 05010 - 2 431,00 2 431,00

10. GKS Cartusia Kartuzy 03910 224,00 1 264,00 1 488,00
11. UKS TRI-Team Rumia 02810 1 482,00 - 1 482,00
12. M K P Gdańsk 03210 1 399,00 - 1 399,00
13. W O P R Malbork 00310 1 348,00 - 1 348,00
14. KS Barrakuda Gdańsk 04610 - 993,00 993,00

Wszystkie, 12 - 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS Dwójka Tczew 03810 10 511,00 9 997,00 20 508,00
2. UKS Dwójka Morena Gdańsk 00510 9 315,00 10 000,00 19 315,00
3. UKS Żabianka Gdańsk 02510 7 764,00 9 546,00 17 310,00
4. UKS Siódemka Sopot 01010 9 873,00 7 183,00 17 056,00
5. TP Skalar Słupsk 00710 6 765,00 5 931,00 12 696,00
6. UKS Siódemka Gdynia 02910 5 247,00 3 911,00 9 158,00
7. KS Delfin Gdynia 01910 3 832,00 3 892,00 7 724,00
8. UKS Ósemka Starogard Gdański 01410 4 425,00 3 180,00 7 605,00
9. KS Barrakuda Gdańsk 04610 2 536,00 993,00 3 529,00

10. KS Shark Team Słupsk 05010 - 2 431,00 2 431,00
11. UKS TRI-Team Rumia 02810 2 331,00 - 2 331,00
12. Neptun Gdańsk 04210 - 2 074,00 2 074,00
13. GKS Cartusia Kartuzy 03910 224,00 1 264,00 1 488,00
14. M K P Gdańsk 03210 1 399,00 - 1 399,00
15. W O P R Malbork 00310 1 348,00 - 1 348,00


